
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/750/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego na osiedlu Mehoffera w Ropczycach i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 r. tworzy się samorządową jednostkę budżetową pod nazwą „Żłobek 
Miejski na osiedlu Mehoffera w Ropczycach”, zwany dalej „Żłobkiem”. 

2. Siedziba Żłobka znajduje się w Ropczycach, pod adresem ul. Józefa Mehoffera 11, 39-100 Ropczyce. 

§ 2. Żłobkowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Żłobek rozpoczyna działalność statutową polegającą na realizacji świadczeń opiekuńczych z dniem 
1 września 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Bielatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1429



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1429


	UCHWAŁA NR LXXII/750/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-03-08T13:08:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




